
 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
                                           РЕШЕНИЕ 
05.12.2016                                                                                            № 65/199 

   
с.Октябрьский Городок 

 

О назначении публичных слушаний по проекту решения  

Совета депутатов Октябрьского муниципального образования  

Татищевского муниципального района Саратовской области  

«Об утверждении норм и правил благоустройства Октябрьского  

муниципального образования Татищевского муниципального района  

Саратовской области» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании Устава Октябрьского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской области, Положения о 

порядке организации и проведения публичных слушаний в Октябрьском  

муниципальном образовании Татищевского муниципального района Саратовской 

области, утвержденного решением Совета депутатов Октябрьского 

муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской 

области от 23.01.2015 № 30/87, Совет депутатов  р е ш и л: 

  1.Принять проект решения Совета депутатов Октябрьского муниципального 

образования Татищевского муниципального района Саратовской области «Об 

утверждении норм и правил благоустройства Октябрьского муниципального 

образования Татищевского муниципального района Саратовской области».  

2. Вынести на публичные слушания проект решения Совета депутатов 

Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального 

района Саратовской области «Об утверждении норм и правил благоустройства 
Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального 

района Саратовской области». 

3. Провести публичные слушания по проекту решения Совета депутатов 

Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального 

района Саратовской области «Об утверждении норм и правил благоустройства 

Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального 

района Саратовской области»: 

 

 



 

20 декабря 2016 года в 10.00 в актовом зале администрации Октябрьского 

муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской 

области по адресу: с.Октябрьский Городок, ул.Уханова, д.60;  

20 декабря 2016 года в 14.00 в здании администрации Октябрьского 

муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской 

области по адресу: с.Кувыка, ул.Шигаева 85; 

21 декабря 2016 года в 11.00 в здании сельского клуба с.Карякино 

Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального 

района Саратовской области по адресу: с.Карякино, ул.Школьная, д.1;  

21 декабря 2016 года в 14.00 в здании администрации Октябрьского 

муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской 

области по адресу: с.Карамышка, ул.Юбилейная, д. 21; 

21 декабря 2016 года в 16.00 в здании сельского клуба с. Куликовка 

Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального 

района Саратовской области по адресу: с.Куликовка, ул.Мира, д. 14.  

4. Создать рабочую группу по организации и проведению публичных 

слушаний по проекту решения Совета депутатов Октябрьского муниципального 

образования Татищевского муниципального района Саратовской области «Об 

утверждении норм и правил благоустройства Октябрьского муниципального 

образования Татищевского муниципального района Саратовской области» в 

составе согласно приложению № 1. 

5. Определить, что замечания и предложения по проекту решения Совета 

депутатов Октябрьского муниципального образования Татищевского 

муниципального района Саратовской области «Об утверждении норм и правил 

благоустройства Октябрьского муниципального образования Татищевского 

муниципального района Саратовской области» граждане вправе представить в 

письменном виде организатору публичных слушаний в срок до 19 декабря 2016 

года с понедельника по пятницу с 9.00 до 17.00 по адресу: с.Октябрьский 

Городок, ул.Уханова, д.60. 

6. Опубликовать настоящее решение в газете Татищевского 

муниципального района Саратовской области «Вестник Татищевского 

муниципального района». 

 

 

Глава муниципального образования                                                          А.Е.Якунин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                          Приложение №1 

                                                                             к решению Совета депутатов 

                                                                            Октябрьского муниципального 

                                                                                образования Татищевского 

                                                                                  муниципального района  

                                                                                    Саратовской области 

                                                                                  от 05.12.2016  № 65/199 

 

СОСТАВ 

рабочей группы по организации и проведению публичных слушаний 

по проекту решения Совета депутатов Октябрьского муниципального 

образования Татищевского муниципального района Саратовской области  

«Об утверждении норм и правил благоустройства Октябрьского муниципального 

образования Татищевского муниципального района Саратовской области» 

 

Якунин 

Алексей Егорович 

- глава Октябрьского муниципального 

образования Татищевского муниципального 

района Саратовской области, председатель 

рабочей группы; 

 

Фадеева 

Нина Николаевна 

- секретарь Совета депутатов Октябрьского 

муниципального образования Татищевского 

муниципального района Саратовской области, 

секретарь рабочей группы; 
 

 

Митин 

Евгений Александрович  

 

- депутат Совета депутатов Октябрьского 

муниципального образования Татищевского 

муниципального района Саратовской области; 

 

Павлова 

Наталья Борисовна 

- депутат Совета депутатов Октябрьского 

муниципального образования Татищевского 

муниципального района Саратовской области; 

 

Пистов 

Иван Васильевич 

 

 

Хачикян  

Майил Джангирович 

- заместитель главы администрации 

Октябрьского муниципального образования 

Татищевского муниципального района 

Саратовской области (по согласованию) 

- депутат Совета депутатов Октябрьского 

муниципального образования Татищевского 

муниципального района Саратовской области; 

 

Яшина  

Елена Васильевна 

 

- депутат Совета депутатов Октябрьского 

муниципального образования Татищевского 

муниципального района Саратовской области. 

 


